



## Få fornøyde syklistere...



... i landets beste sykkelby! Lillestrøm har landets mest fornøyde syklistere, men hvorfor er det så få som velger å sykle?

Syklistenes landsforening (SLF) gjennomfører annethvert år brukerundersøkelsen «Syklist i egen by» der lokale syklistere besvarer 11 spørsmål om lokale sykkelforhold. **Lillestrøm har vunnet alle fem tilfredshetsundersøkelser siden 2008**, dvs har landets *mest fornøyde* syklistere. I 2016 var 75 prosent av syklistene som deltok i undersøkelsen også medlemmer i vårt lokallag. Vi gleder oss sammen med våre medlemmer og alle lokale syklistere i kommunen over gode resultater i denne undersøkelsen. Samtidig spør vi oss – og kommunen – hvorfor det da ikke er *flere* som bruker sykkel som fremkomstmiddel i Skedsmo kommune?

Vårt lokallag startet for to år siden å gjennomføre egne sykkeltellinger. Siden februar 2015 har vi ved hjelp av en **kanadisk app** telt syklistere, gående og biler på 50 faste tellesteder i Lillestrøm og omegn. Resultater fra mer enn 200 tellinger viser en gjennomsnittlig sykkelandel på rundt 3 prosent i Skedsmo kommune (jf [her](#)). Det er altså «en vei å gå» (les: *sykle*) før Skedsmo kommune har oppnådd målet om 14 prosent sykkelandel...

Det var det vi ønsket å formidle da vi i januar 2017 leverte et tematisk sykkelkart som gave til ordføreren i «landets beste sykkelby». Sykkelkartet viser alle våre tellesteder i Skedsmo kommune og dokumenterer resultatene fra de første 150 tellinger i perioden februar 2015 til oktober 2016. Sammen med kartet leverte vi et **brev til ordføreren og rådmannen i Skedsmo** der vi nok en gang minnet om vårt forslag å etablere et eget sykkelregnskap i Skedsmo kommune!

Statens vegvesen anbefaler kommunale sykkelregnskap og har samlet konkrete tips i en egen **rapport!** Vårt lokallag har de siste to årene etterlyst et sykkelregnskap i Skedsmo, og vi har sendt flere brev med konkrete forslag (jf vårt **arkiv**)! Planavdelingen i kommunen har tidligere svart at de vil sette av tid til dette. Vi håper derfor at det nå jobbes for fullt med etableringen av sykkelregnskapet på Skedsmo rådhus! Vi ønsker oss nemlig *flere fornøyde* syklistere i Lillestrøm og omegn, og ser et stort behov for flere konkrete sykkeltiltak!

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 30.01.2017